24.12.2019г. №158
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНЕ РАБОТЫ ДУМЫ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2019 ГОДА.

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, ст.25 регламента Думы Качугского городского поселения, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Качугского городского поселения на первый квартал 2020 года (прилагается)
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Качуга» и на сайте информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Контроль данного решения возложить на председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву
.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В.Воложанинов

приложение
К решению Думы
Качугского МО,
Городское поселение
От 24.12.2019г.158
		План работы Думы
Качугского городского поселения на 1 квартал 2019 года.
	№
	мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	Отчет об исполнении бюджета Качугского муниципального образования, городское поселение за четвертый квартал 2019 года.
	март
	А.Н.Щапова - начальник отдела финансов

	2
	 О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Качугского городского поселения от 24.12.2019г. №.157 «О бюджете Качугского муниципального образования, городское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022 годов.
	февраль
	А.Н.Щапова - начальник отдела финансов

	3
	Отчет председателя Думы Качугского городского поселения
	февраль
	Н.Д.Вышегородцева
председатель Думы

	4
	Решение Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Качугского МО, городское поселение»
	Январь - март
	Н.Д.Вышегородцева
председатель Думы

	5
	Прием граждан поселка, работа с письмами
и обращениями
	Весь период
	Депутаты Думы – весь период

	6
	О работе администрации Качугского городского поселения по призыву на военную службу
	январь
	Т.И.Ивернева – военно – учётный работник администрации Качугского гор. пос.

	7
	Участие в областном конкурсе на лучший представительный орган местного самоуправления
	1 квартал 2019г.
	Н.Д.Вышегородцева- председатель думы Качугского гор. пос

	8
	О работе администрации Качугского городского поселения по созданию ЕДДС
	март
	А.Г.Рудых -
главный специалист по ГОЧС администрации Качугского городского поселения.

	9
	О работе администрации Качугского городского поселения по повышению безопасности дорожного движения
	февраль
	Н.А.Горбунов – заместитель Главы поселения.

	10
	О работе администрации по исполнению ФЗ от 24. Июня 1998г. «Об отходах производства и потребления» ( в редакции ФЗ от 31.12.2017г. №503 – ФЗ)
	март
	А.Г.Толмачёв – ведущий спец по земельным вопросам

	11
	О смене статуса муниципального образования рабочий посёлок Качуг на статус сельского населённого пункта – посёлок Качуг
	январь
	[bookmark: _GoBack]Е.Г.Усольцева – главный специалист администрации по юридическим вопросам.